
UCHWAŁA  Nr XXXVI/257/2018  

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/2015  Rady Gminy Murów z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130),  art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141) oraz 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 201, 

poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537, poz. 2169, poz. 2491, z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 398) 

Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/82/2015 Rady Gminy Murów z dnia 29 października 2015r.  w sprawie opłaty 

targowej zmienionej uchwałami Nr XVI/116/2016 Rady Gminy Murów z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 

XIX/138/2016 Rady Gminy Murów z dnia 8 września 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 5 pkt. 4 

otrzymuje brzmienie „Sołectwo Grabice – Witaszewska Gabriela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Murowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław  Onyszkiewicz  

Id: 69182A31-A3BC-4BDD-9835-C234C0ED0B5F. Podpisany Strona 1




